
D5-2017-00455-00056.DOC 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  455  DEL  30/10/2017 
 

AREA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 

 
 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERT URA A TEMPO 
PIENO O PARZIALE E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C AT C1, PROFILO 
PROFESSIONALE ISTRUTTORE TECNICO" AI SENSI DELL'ART . 30 DEL D.LGS 
165/2001 E S.M.I.. APPROVAZIONE VERBALE PROVA SELET TIVA           
 
 
Il responsabile dell' AREA DIREZIONE GENERALE individuato con provvedimento sindacale 
10 del 01.06.2017 
 
Premesso: 

• che con propria determinazione n. 356 del 21.09.2017, è stato indetto tra l’altro, il bando 

di mobilità esterna per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 istruttore 

tecnico -  cat C posizione economica C1; 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 28.09.2017 è stato autorizzato 

l’ampliamento della platea dei possibili candidati alla procedura di mobilita in oggetto  

oltre a personale a tempo pieno ed indeterminato anche a personale a tempo parziale e 

d indeterminato; 

• con successiva determinazione n. 433 del 24.10.2017 è stata disposta l’ammissione di 

n. 1 candidato alla selezione pubblica in questione, ed in particolare del Sig. Vittorio 

Polzella,  in quando in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando di 

mobilità; 

• che con determinazione n. 447 del 27.10.2017 è stata nominata la commissione 

esaminatrice. 

  
Visto il verbale della prova selettiva rimesso dalla commissione giudicatrice, allegato in copia al 

presente atto; 

 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi attualmente in 
vigore ; 
 
Visti i vigenti C.C.N.L. comparto Regioni – Enti Locali; 

 



D5-2017-00455-00056.DOC 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

Visto il D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii. 
 

Visto il bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di dichiarare, la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. Di approvare il verbale della selezione di mobilità volontaria fra enti, ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno o parziale e indeterminato di 
cat. C, posizione economica C1, profilo “Istruttore tecnico”, allegato al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale; 

 
3. Di approvare la graduatoria in esso risultante; 

 
4. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line e sul sito web del 

Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso”. 
 

 

L’istruttore: Paltoglou Claire 
Il responsabile dell’ ufficio / procedimento: PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

 
  
 
 
 


